
Wellness hotel Hluboký dvůr***

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Aktuální ceny a dostupnost si můžete ověřit přímo na https://resorthrubavoda.cz/cenik-hotel

Letní sezona - ceny

Aktuální ceny a dostupnost si můžete ověřit přímo na https://resorthrubavoda.cz/cenik-hotel

Stravování

Restaurace nabízí možnost vyčlenění části prostor pro uzavřenou společnost pro rodinné oslavy, firemní

setkání či jiné speciální příležitosti.

Nabízíme moderní českou kuchyni se zaměřením na lokální a sezónní receptury. Skladba jídelního lístku

vychází vstříc každému zákazníkovi. V naší restauraci si pochutnají příznivci zdravého životního stylu, děti,

milovníci tradiční české kuchyně, ale také zákazníci s dietami.

Restauraci Hluboký dvůr nalezneme v přízemí hotelového komplexu. Stylové a moderní prostředí naší

restaurace však velkoformátovými obrazy připomíná dlouhou a zajímavou historii budovy, ve které se

restaurace nachází. Restaurace Hluboký dvůr stála na svém místě již před rokem 1898 a plnila stejně

záslužné poslání jako dnes, a sice naplnit a předčít všechny potřeby zákazníků, kteří se jí rozhodli navštívit

a ochutnat výtečnou lokální kuchyni.


